
Lucie V. (Lucie-Anna) ID 94955 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 8:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milá maminky či jiní nakupující, nabízím Vám ke koupi většinou nošené věci po mých dětech, ale v dobrém stavu. Na chyby se
snažím upozornit předem. Pokud si něco objednáte, pak vězte, že na internetu bývám jen přes týden, takže těm, co se ozvou
během pátku odpoledne nebo během víkendu, odpovím až v PONDĚLÍ. Zboží zasílám po připsání penízků na účet, nejpozději
do tří dnů po připsání. Poštovné se řídí tarify České pošty - většinou je to 37,- Kč za doporučenou zásilku.
 Prosím !!! Zboží nevyměňuji, takže pečlivě měřte a objednávejte jen, když jste stoprocentně přesvědčeni, že zboží chcete
zaslat!!!
 Veškeré další dotazy ohledně měr, materiálu apod. ráda zodpovím...
 Moc bych Vás prosila, pokud Vám to nebude dělat problém, abyste mi napsaly, zda balíček dorazil - podací lístky uschovávám
jen 2 měsíce od odeslání zásilky...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

